










































Zarządzenie Nr 142 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie cechowania surowca drzewnego w jednostkach organizacyjnych Lasów 

Państwowych 

(znak sprawy: ZL.7603.2.2024) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku  

z art. 14a ust. 1 ww. ustawy2 oraz z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe3 – w wykonaniu zadania Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, 

określonego m.in. w art. 33 ust. 3 pkt 1a  ustawy o lasach4. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Drewno pozyskane w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe podlega cechowaniu. 

2. Cechowania drewna dokonuje się zgodnie z przepisami rozporządzenia ministra właściwego 

ds. środowiska w sprawie szczegółowych zasad cechowania drewna, wzorów urządzeń do 

cechownia i zasad ich stosowania oraz wzoru dokumentu stwierdzającego legalność 

pozyskania drewna (dalej: Rozporządzenie).  

§ 2 

Cechowania drewna dokonują osoby upoważnione przez kierownika jednostki organizacyjnej 

Lasów Państwowych (dalej: LP).  

§ 3 

1. Wzory urządzeń do cechowania drewna w jednostkach organizacyjnych LP, tj. tarcz oraz 

płytek, określa Rozporządzenie. 

2. W jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych do cechowania używa się specjalnej 

konstrukcji młotka, którego jedna strona służy do trwałego mocowania płytek na 

pozyskanym drewnie, a z drugiej strony dołączona jest metalowa okrągła tarcza 

z wykonanym znakiem graficznym (cechą) Lasów Państwowych. 

3. Młotek wymieniony w ust. 2 stanowi wyposażenie wskazanych przez kierownika jednostki 

organizacyjnej pracowników upoważnionych zgodnie z § 2. 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że „Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Art. 14a ust. 1 ustawy  o lasach stanowi, że „Drewno pozyskane w lasach podlega ocechowaniu”. 
3 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi,  

że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także 

innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. 
4 Art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że „Dyrektor Generalny w szczególności (…) inicjuje, koordynuje 

oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników innych 

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym”. 



§ 4 

1. Do cechowania surowca drzewnego stosuje się płytki w kolorze czerwonym. 

2. Na płytkach umieszczone są następujące znaki: 

a) linia górna – cyfry oznaczające kolejny numer sztuki albo stosu (część numeru 

ewidencyjnego umożliwiającego identyfikację drewna), 

b) linia dolna (środkowa w przypadku płytek z kodem paskowym) – kod cyfrowy 

jednostki, z której pochodzi drewno, 

c) linia dolna w przypadku płytek z kodem paskowym – kod paskowy do odczytu 

elektronicznego, zawierający zbiór danych identyfikacyjnych.  

3. Kody jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalone dla Systemu 

Informatycznego Lasów Państwowych (SILP), określa Załącznik nr 1. 

4. Nadleśniczowie, w trybie zarządzeń, nadają podległym leśnictwom kody cyfrowe. 

§ 5 

1. Organizacja dostawy urządzeń do cechowania drewna, oraz młotków określonych  

w § 3 ust. 2, a także prowadzenie ewidencji dokumentującej wydanie i zużycie ww. urządzeń 

należy do kierownika jednostki.  

2. Urządzenia do cechowania drewna podlegają kontroli, która obejmuje: 

a) ocenę prawidłowości wykonania urządzenia prowadzoną pod kątem spełnienia 

wymogów określonych w Rozporządzeniu, 

b) prowadzenie nadzoru nad dostawą i wykorzystaniem urządzeń. 

3. Dyrektor rdLP może, na wniosek kierowników jednostek, podjąć działania w zakresie 

zaopatrzenia nadzorowanych jednostek w urządzenia do cechowania drewna. 

§ 6 

1. W przypadku utraty urządzenia do cechowania (niewykorzystanych płytek lub tarczy)  

a także młotka określonego w § 3 ust. 2 wymagane jest ogłoszenie powyższego w Biuletynie 

Informacji Publicznej (BIP) Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych oraz właściwego 

nadleśnictwa. 

2. Likwidacja:  

a) tarczy ze znakiem graficznym następuje w nadleśnictwie poprzez usunięcie cech 

użytkowych (zniszczenia znaku graficznego), 

b) płytek niewykorzystanych albo uszkodzonych, następuje w nadleśnictwie poprzez ich 

utylizację (zniszczenie, zmielenie, złamanie itp.). 

3. Likwidacji dokonuje komisja powołana przez kierownika jednostki. 

4. Informacja o likwidacji urządzeń do cechowania drewna przekazywana jest rdLP. 

§ 7 

Wydane do numerowania drewna płytki z zapisanymi kolejnymi numerami i kodem jednostki 

podlegają rozliczeniu przez osoby upoważnione do cechowania drewna w okresach 

określonych przez kierownika jednostki, nie rzadziej niż raz w roku, a także  

z chwilą wyczerpania partii numerów.  

 

 



§ 8 

1. Tracą moc: 

a) zarządzenie nr 22 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 maja 1995 r. 

w sprawie cechowania i numerowania surowca drzewnego w jednostkach 

organizacyjnych Lasów Państwowych (ZZ-0102-1/95); 

b) zarządzenie nr 55 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 4 listopada 

1998  r. w sprawie obrotu i prowadzenia ewidencji urządzeń do cechowania 

pozyskanego drewna w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych (ZG-0102-

7/98); 

2. Zarządzenie nr 30 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 maja 2000  r. 

zmieniające Zarządzenie Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w sprawie obrotu 

i  prowadzenia ewidencji urządzeń do cechowania pozyskanego drewna w jednostkach 

organizacyjnych Lasów Państwowych (ZW-021-2/2000) uznaje się za wygasłe. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od dnia 1 stycznia 2025 r. 



1 

 

 

Kody jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych 

 

n01 – RDLP w Białymstoku i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Augustów 0101 

Nadleśnictwo Białowieża 0102 

Nadleśnictwo Bielsk 0103 

Nadleśnictwo Borki 0104 

Nadleśnictwo Browsk 0105 

Nadleśnictwo Czarna Białostocka 0106 

Nadleśnictwo Czerwony Dwór 0107 

Nadleśnictwo Dojlidy 0108 

Nadleśnictwo Drygały 0109 

Nadleśnictwo Ełk 0110 

Nadleśnictwo Giżycko 0111 

Nadleśnictwo Głęboki Bród 0112 

Nadleśnictwo Gołdap 0113 

Nadleśnictwo Hajnówka 0114 

Nadleśnictwo Łomża 0115 

Nadleśnictwo Maskulińskie 0116 

Nadleśnictwo Nowogród 0117 

Nadleśnictwo Nurzec 0118 

Nadleśnictwo Olecko 0119 

Nadleśnictwo Pisz 0120 

Nadleśnictwo Płaska 0121 

Nadleśnictwo Pomorze 0122 

Nadleśnictwo Rajgród 0123 

Nadleśnictwo Rudka 0124 

Nadleśnictwo Supraśl 0125 

Nadleśnictwo Suwałki 0126 

Nadleśnictwo Szczebra 0127 

Nadleśnictwo Knyszyn 0128 

Nadleśnictwo Krynki 0129 

Nadleśnictwo Żednia 0130 

Nadleśnictwo Waliły  0132 

RDLP Białystok (biuro) 0171 

 

  

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia DGLP nr 142 z dnia 11 grudnia 2024 r. 



2 

n02 – RDLP w Katowicach i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Andrychów 0201 

Nadleśnictwo Bielsko 0202 

Nadleśnictwo Brynek 0203 

Nadleśnictwo Brzeg 0204 

Nadleśnictwo Gidle 0205 

Nadleśnictwo Herby 0206 

Nadleśnictwo Chrzanów 0207 

Nadleśnictwo Jeleśnia 0208 

Nadleśnictwo Katowice 0209 

Nadleśnictwo Kędzierzyn 0210 

Nadleśnictwo Kluczbork 0211 

Nadleśnictwo Kłobuck 0212 

Nadleśnictwo Kobiór 0213 

Nadleśnictwo Zawadzkie 0214 

Nadleśnictwo Koniecpol 0215 

Nadleśnictwo Koszęcin 0216 

Nadleśnictwo Kup 0218 

Nadleśnictwo Lubliniec 0219 

Nadleśnictwo Namysłów 0220 

Nadleśnictwo Olesno 0221 

Nadleśnictwo Olkusz 0222 

Nadleśnictwo Prudnik 0223 

Nadleśnictwo Prószków 0224 

Nadleśnictwo Rudziniec 0225 

Nadleśnictwo Rudy Raciborskie 0226 

Nadleśnictwo Rybnik 0227 

Nadleśnictwo Siewierz 0228 

Nadleśnictwo Strzelce Opolskie 0229 

Nadleśnictwo Sucha 0230 

Nadleśnictwo Świerklaniec 0231 

Nadleśnictwo Tułowice 0232 

Nadleśnictwo Turawa 0233 

Nadleśnictwo Ujsoły 0234 

Nadleśnictwo Ustroń 0235 

Nadleśnictwo Węgierska Gorka 0236 

Nadleśnictwo Wisła 0237 

Nadleśnictwo Złoty Potok 0238 

Nadleśnictwo Opole 0240 

RDLP Katowice (biuro)  0271 

 

  



3 

n03 – RDLP w Krakowie i jednostki nadzorowane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Brzesko 0302 

Nadleśnictwo Dabrowa Tarnowska 0303 

Nadleśnictwo Dębica 0304 

Nadleśnictwo Gorlice 0305 

Nadleśnictwo Gromnik 0306 

Nadleśnictwo Krościenko 0309 

Nadleśnictwo Krzeszowice 0310 

Nadleśnictwo Limanowa 0311 

Nadleśnictwo Łosie 0313 

Nadleśnictwo Miechów 0314 

Nadleśnictwo Myślenice 0315 

Nadleśnictwo Nawojowa 0316 

Nadleśnictwo Niepołomice 0317 

Nadleśnictwo Nowy Targ 0318 

Nadleśnictwo Piwniczna 0321 

Nadleśnictwo Stary Sącz 0324 

RDLP Kraków (biuro) 0371 



4 

n04 – RDLP w Krośnie i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Baligród 0401 

Nadleśnictwo Bircza 0402 

Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0403 

Nadleśnictwo Brzozów 0404 

Nadleśnictwo Cisna 0405 

Nadleśnictwo Dukla 0406 

Nadleśnictwo Dynów 0407 

Nadleśnictwo Głogów 0408 

Nadleśnictwo Kańczuga 0409 

Nadleśnictwo Kolbuszowa 0410 

Nadleśnictwo Kołaczyce 0411 

Nadleśnictwo Komańcza 0412 

Nadleśnictwo Krasiczyn 0413 

Nadleśnictwo Lesko 0414 

Nadleśnictwo Leżajsk 0415 

Nadleśnictwo Lutowiska 0416 

Nadleśnictwo Mielec 0417 

Nadleśnictwo Narol 0418 

Nadleśnictwo Oleszyce 0419 

Nadleśnictwo Rymanów 0420 

Nadleśnictwo Sieniawa 0421 

Nadleśnictwo Strzyżów 0422 

Nadleśnictwo Stuposiany 0423 

Nadleśnictwo Tuszyma 0424 

Nadleśnictwo Lubaczów 0427 

Nadleśnictwo Jarosław 0428 

RDLP Krosno (biuro) 0471 

 

  



5 

n05 – RDLP w Lublinie i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Biała Podlaska 0501 

Nadleśnictwo Biłgoraj 0502 

Nadleśnictwo Nowa Dęba 0503 

Nadleśnictwo Chełm 0504 

Nadleśnictwo Gościeradów 0505 

Nadleśnictwo Józefów 0507 

Nadleśnictwo Krasnystaw 0508 

Nadleśnictwo Kraśnik 0509 

Nadleśnictwo Chotyłów 0510 

Nadleśnictwo Lubartów 0511 

Nadleśnictwo Miedzyrzec 0514 

Nadleśnictwo Parczew 0516 

Nadleśnictwo Mircze 0517 

Nadleśnictwo Puławy 0518 

Nadleśnictwo Radzyń Podlaski 0519 

Nadleśnictwo Rozwadów 0520 

Nadleśnictwo Rudnik 0521 

Nadleśnictwo Sarnaki 0522 

Nadleśnictwo Sobibór 0524 

Nadleśnictwo Strzelce 0526 

Nadleśnictwo Świdnik 0527 

Nadleśnictwo Tomaszów 0528 

Nadleśnictwo Włodawa 0529 

Nadleśnictwo Zwierzyniec 0530 

Nadleśnictwo Janów Lubelski 0531 

RDLP Lublin (biuro) 0571 

 

 

  



6 

n06 – RDLP w Łodzi i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Bełchatów 0601 

Nadleśnictwo Brzeziny 0602 

Nadleśnictwo Gostynin 0604 

Nadleśnictwo Kutno 0605 

Nadleśnictwo Kolumna 0606 

Nadleśnictwo Łąck 0608 

Nadleśnictwo Opoczno 0609 

Nadleśnictwo Poddębice 0610 

Nadleśnictwo Piotrków 0611 

Nadleśnictwo Płock 0612 

Nadleśnictwo Radziwiłłów 0614 

Nadleśnictwo Radomsko 0615 

Nadleśnictwo Smardzewice 0617 

Nadleśnictwo Skierniewice 0618 

Nadleśnictwo Spała 0619 

Nadleśnictwo Wieluń 0620 

Nadleśnictwo Złoczew 0621 

Nadleśnictwo Grotniki 0624 

Nadleśnictwo Przedbórz 0625 

RDLP Łódź (biuro) 0671 

 

 

  



7 

n07 – RDLP w Olsztynie i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Bartoszyce 0701 

Nadleśnictwo Ciechanów 0702 

Nadleśnictwo Dobrocin 0703 

Nadleśnictwo Dwukoły 0704 

Nadleśnictwo Olsztyn 0705 

Nadleśnictwo Górowo Iławeckie 0706 

Nadleśnictwo Iława 0707 

Nadleśnictwo Jedwabno 0708 

Nadleśnictwo Kudypy 0709 

Nadleśnictwo Orneta 0710 

Nadleśnictwo Lidzbark 0711 

Nadleśnictwo Miłomłyn 0712 

Nadleśnictwo Młynary 0713 

Nadleśnictwo Mrągowo 0714 

Nadleśnictwo Myszyniec 0715 

Nadleśnictwo Nidzica 0716 

Nadleśnictwo Nowe Ramuki 0717 

Nadleśnictwo Olsztynek 0718 

Nadleśnictwo Ostrołęka 0719 

Nadleśnictwo Przasnysz 0722 

Nadleśnictwo Spychowo 0724 

Nadleśnictwo Srokowo 0725 

Nadleśnictwo Stare Jabłonki 0726 

Nadleśnictwo Strzałowo 0727 

Nadleśnictwo Susz 0728 

Nadleśnictwo Szczytno 0729 

Nadleśnictwo Wichrowo 0730 

Nadleśnictwo Wielbark 0731 

Nadleśnictwo Wipsowo 0732 

Nadleśnictwo Zaporowo 0734 

Nadleśnictwo Parciaki 0735 

Nadleśnictwo Korpele 0736 

RDLP Olsztyn (biuro) 0771 

  

  



8 

n08 – RDLP w Pile i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Człopa 0801 

Nadleśnictwo Durowo 0802 

Nadleśnictwo Jastrowie 0803 

Nadleśnictwo Krzyż 0804 

Nadleśnictwo Okonek 0805 

Nadleśnictwo Mirosławiec 0806 

Nadleśnictwo Podanin 0807 

Nadleśnictwo Potrzebowice 0808 

Nadleśnictwo Sarbia 0809 

Nadleśnictwo Trzcianka 0810 

Nadleśnictwo Wałcz 0811 

Nadleśnictwo Wronki 0812 

Nadleśnictwo Kaczory 0813 

Nadleśnictwo Zdrojowa Góra 0814 

Nadleśnictwo Złotów 0815 

Nadleśnictwo Krucz 0816 

Nadleśnictwo Tuczno 0817 

Nadleśnictwo Lipka 0818 

Nadleśnictwo Płytnica 0820 

Nadleśnictwo Kalisz Pomorski 0821 

RDLP Piła (biuro) 0871 

 

 

 

 

 

 

 

  



9 

n09 – RDLP w Poznaniu i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Antonin 0901 

Nadleśnictwo Babki 0902 

Nadleśnictwo Gniezno 0903 

Nadleśnictwo Góra Śląska 0904 

Nadleśnictwo Grodziec 0905 

Nadleśnictwo Grodzisk 0906 

Nadleśnictwo Jarocin 0907 

Nadleśnictwo Karczma Borowa 0908 

Nadleśnictwo Konin 0909 

Nadleśnictwo Koło 0910 

Nadleśnictwo Konstantynowo 0911 

Nadleśnictwo Kościan 0912 

Nadleśnictwo Krotoszyn 0913 

Nadleśnictwo Łopuchówko 0914 

Nadleśnictwo Oborniki 0915 

Nadleśnictwo Piaski 0916 

Nadleśnictwo Pniewy 0917 

Nadleśnictwo Przedborów 0918 

Nadleśnictwo Syców 0919 

Nadleśnictwo Taczanów 0920 

Nadleśnictwo Turek 0921 

Nadleśnictwo Czerniejewo 0922 

Nadleśnictwo Kalisz 0923 

Nadleśnictwo Włoszakowice 0924 

Nadleśnictwo Sieraków 0925 

RDLP Poznań (biuro) 0971 

 

 

  



10 

n10 – RDLP w Szczecinie i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Barlinek 1001 

Nadleśnictwo Bierzwnik 1002 

Nadleśnictwo Bogdaniec 1003 

Nadleśnictwo Bolewice 1004 

Nadleśnictwo Chojna 1005 

Nadleśnictwo Dębno 1006 

Nadleśnictwo Dobrzany 1007 

Nadleśnictwo Drawno 1008 

Nadleśnictwo Głusko 1009 

Nadleśnictwo Goleniów 1010 

Nadleśnictwo Gryfice 1011 

Nadleśnictwo Gryfino 1012 

Nadleśnictwo Karwin 1013 

Nadleśnictwo Kliniska 1014 

Nadleśnictwo Kłodawa 1015 

Nadleśnictwo Łobez 1016 

Nadleśnictwo Mieszkowice 1017 

Nadleśnictwo Międzychód 1018 

Nadleśnictwo Międzyrzecz 1019 

Nadleśnictwo Międzyzdroje 1020 

Nadleśnictwo Myślibórz 1021 

Nadleśnictwo Nowogard 1022 

Nadleśnictwo Ośno Lubuskie 1023 

Nadleśnictwo Resko 1024 

Nadleśnictwo Rokita 1025 

Nadleśnictwo Rzepin 1026 

Nadleśnictwo Skwierzyna 1027 

Nadleśnictwo Smolarz 1028 

Nadleśnictwo Trzciel 1029 

Nadleśnictwo Trzebież 1030 

Nadleśnictwo Choszczno 1031 

Nadleśnictwo Lubniewice 1032 

Nadleśnictwo Sulęcin 1033 

Nadleśnictwo Różańsko 1034 

Nadleśnictwo Strzelce Krajeńskie 1035 

RDLP Szczecin (biuro) 1071 

 

  



11 

n11 – RDLP w Szczecinku i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Białogard 1101 

Nadleśnictwo Bobolice 1102 

Nadleśnictwo Bytów 1103 

Nadleśnictwo Czaplinek 1104 

Nadleśnictwo Czarne Człuchowskie 1105 

Nadleśnictwo Człuchów 1106 

Nadleśnictwo Drawsko 1107 

Nadleśnictwo Dretyń 1108 

Nadleśnictwo Gościno 1109 

Nadleśnictwo Leśny Dwór 1110 

Nadleśnictwo Łupawa 1111 

Nadleśnictwo Manowo 1112 

Nadleśnictwo Miastko 1113 

Nadleśnictwo Niedźwiady 1114 

Nadleśnictwo Osusznica 1115 

Nadleśnictwo Połczyn 1116 

Nadleśnictwo Sławno 1117 

Nadleśnictwo Szczecinek 1118 

Nadleśnictwo Świdwin 1119 

Nadleśnictwo Ustka 1120 

Nadleśnictwo Warcino 1121 

Nadleśnictwo Złocieniec 1122 

Nadleśnictwo Karnieszewice 1123 

Nadleśnictwo Polanów 1124 

Nadleśnictwo Damnica 1125 

Nadleśnictwo Tychowo 1127 

Nadleśnictwo Świerczyna 1128 

Nadleśnictwo Borne Sulinowo 1129 

Nadleśnictwo Czarnobór 1130 

Nadleśnictwo Trzebielino 1131 

RDLP Szczecinek (biuro) 1171 

 

  



12 

n12 – RDLP w Toruniu i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Brodnica 1201 

Nadleśnictwo Bydgoszcz 1202 

Nadleśnictwo Czersk 1203 

Nadleśnictwo Dąbrowa 1204 

Nadleśnictwo Dobrzejewice 1205 

Nadleśnictwo Gniewkowo 1206 

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń 1207 

Nadleśnictwo Gołąbki 1208 

Nadleśnictwo Jamy 1209 

Nadleśnictwo Miradz 1210 

Nadleśnictwo Osie 1211 

Nadleśnictwo Przymuszewo 1212 

Nadleśnictwo Różanna 1213 

Nadleśnictwo Runowo 1214 

Nadleśnictwo Rytel 1215 

Nadleśnictwo Skrwilno 1216 

Nadleśnictwo Solec Kujawski 1217 

Nadleśnictwo Szubin 1218 

Nadleśnictwo Tuchola 1219 

Nadleśnictwo Włocławek 1220 

Nadleśnictwo Zamrzenica 1221 

Nadleśnictwo Żołędowo 1222 

Nadleśnictwo Lutówko 1223 

Nadleśnictwo Toruń 1224 

Nadleśnictwo Woziwoda 1225 

Nadleśnictwo Cierpiszewo 1226 

Nadleśnictwo Trzebciny 1228 

RDLP Toruń (biuro) 1271 

  

 

  



13 

n13 – RDLP we Wrocławiu i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Bardo Śląskie 1301 

Nadleśnictwo Henryków 1302 

Nadleśnictwo Bolesławiec 1303 

Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka 1304 

Nadleśnictwo Chocianów 1305 

Nadleśnictwo Wołów 1306 

Nadleśnictwo Zdroje 1307 

Nadleśnictwo Głogów 1308 

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska 1309 

Nadleśnictwo Jawor 1310 

Nadleśnictwo Jugów 1311 

Nadleśnictwo Kamienna Góra 1312 

Nadleśnictwo Legnica 1313 

Nadleśnictwo Lubin 1314 

Nadleśnictwo Lwówek Śląski 1315 

Nadleśnictwo Międzylesie 1316 

Nadleśnictwo Miękinia 1317 

Nadleśnictwo Milicz 1318 

Nadleśnictwo Oborniki Śląskie 1319 

Nadleśnictwo Oława 1320 

Nadleśnictwo Pieńsk 1321 

Nadleśnictwo Ruszów 1322 

Nadleśnictwo Lądek Zdrój 1323 

Nadleśnictwo Szklarska Poręba 1324 

Nadleśnictwo Śnieżka 1325 

Nadleśnictwo Świdnica 1326 

Nadleśnictwo Świeradów 1327 

Nadleśnictwo Wałbrzych 1328 

Nadleśnictwo Węgliniec 1329 

Nadleśnictwo Złotoryja 1330 

Nadleśnictwo Żmigród 1331 

Nadleśnictwo Przemków 1332 

Nadleśnictwo Świętoszów 1333 

RDLP Wrocław (biuro) 1371 

 

 

  



14 

n14 – RDLP w Zielonej Górze i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Cybinka 1401 

Nadleśnictwo Brzózka 1402 

Nadleśnictwo Gubin 1403 

Nadleśnictwo Krosno 1404 

Nadleśnictwo Krzystkowice 1405 

Nadleśnictwo Lipinki 1406 

Nadleśnictwo Lubsko 1407 

Nadleśnictwo Nowa Sól 1408 

Nadleśnictwo Sława Śląska 1409 

Nadleśnictwo Sulechów 1410 

Nadleśnictwo Świebodzin 1411 

Nadleśnictwo Szprotawa 1412 

Nadleśnictwo Torzym 1413 

Nadleśnictwo Wolsztyn 1414 

Nadleśnictwo Wymiarki 1415 

Nadleśnictwo Zielona Góra 1416 

Nadleśnictwo Babimost 1417 

Nadleśnictwo Przytok 1418 

Nadleśnictwo Żagań 1419 

Nadleśnictwo Bytnica 1420 

RDLP Zielona Góra (biuro) 1471 

 

  



15 

n15 – RDLP w Gdańsku i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Choczewo 1501 

Nadleśnictwo Elbląg 1502 

Nadleśnictwo Gdańsk 1503 

Nadleśnictwo Kaliska 1504 

Nadleśnictwo Kartuzy 1505 

Nadleśnictwo Kolbudy 1506 

Nadleśnictwo Kościerzyna 1507 

Nadleśnictwo Kwidzyn 1508 

Nadleśnictwo Lębork 1509 

Nadleśnictwo Lipusz 1510 

Nadleśnictwo Lubichowo 1511 

Nadleśnictwo Starogard 1512 

Nadleśnictwo Strzebielino 1513 

Nadleśnictwo Wejherowo 1514 

Nadleśnictwo Cewice 1515 

RDLP Gdańsk (biuro) 1571 

 

  



16 

n16 – RDLP w Radomiu i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Barycz 1601 

Nadleśnictwo Dobieszyn 1602 

Nadleśnictwo Grójec 1603 

Nadleśnictwo Jędrzejów 1604 

Nadleśnictwo Kielce 1605 

Nadleśnictwo Kozienice 1606 

Nadleśnictwo Łagów 1607 

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski 1608 

Nadleśnictwo Pińczów 1609 

Nadleśnictwo Przysucha 1610 

Nadleśnictwo Radom 1611 

Nadleśnictwo Radoszyce 1612 

Nadleśnictwo Skarżysko 1613 

Nadleśnictwo Starachowice 1614 

Nadleśnictwo Suchedniów 1615 

Nadleśnictwo Włoszczowa 1616 

Nadleśnictwo Zwoleń 1617 

Nadleśnictwo Zagnańsk 1618 

Nadleśnictwo Marcule 1619 

Nadleśnictwo Daleszyce 1620 

Nadleśnictwo Stąporków 1621 

Nadleśnictwo Staszów 1622 

Nadleśnictwo Chmielnik 1623 

RDLP Radom (biuro) 1671 

 

  



17 

n17 – RDLP w Warszawie i jednostki nadzorowane 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Nadleśnictwo Celestynów 1701 

Nadleśnictwo Chojnów 1702 

Nadleśnictwo Drewnica 1703 

Nadleśnictwo Garwolin 1704 

Nadleśnictwo Jabłonna 1705 

Nadleśnictwo Łochów 1706 

Nadleśnictwo Łuków 1707 

Nadleśnictwo Mińsk 1708 

Nadleśnictwo Siedlce 1709 

Nadleśnictwo Sokołów 1710 

Nadleśnictwo Ostrów Mazowiecka 1711 

Nadleśnictwo Płońsk 1712 

Nadleśnictwo Pułtusk 1713 

Nadleśnictwo Wyszków 1714 

RDLP Warszawa (biuro) 1771 

 

  



18 

n18 – Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych i zakłady krajowe 

Nazwa jednostki Kod jednostki 

Centrum Informacyjne Lasów Państwowych 1819 

Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie 1821 

Leśny Bank Genów Kostrzyca 1822 

Centrum Koordynacji Projektów Rozwojowych 1825 

Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych 1826 

Ośrodek Techniki Leśnej 1827 

Zakład Informatyki Lasów Państwowych 1828 

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych (biuro) 1871 

 


